



## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

*Dolar/TL bir aydan uzun süredir 13.5 etrafında oldukça dar bir bantta yatay seyrini sürdürürken piyasalarda bugün Hazine ihaleleri ve bütçe verileri takip edilecek.*

*Enflasyonla mücadele kapsamında temel gıdada KDV %8'den %1'e indirilmesi ardından fiyatlardaki değişim de izleniyor.*

*Temel gıda ürünlerinde %8 olan KDV %1'e çekilirken Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan sektörden de %7 ile ek bir indirim istediğini, böylece gıda ürünlerinde %14 indirim beklediklerini söyledi.*

*Gıdanın enflasyon üzerinde %25.3 ağırlığı bulunuyor. Sepette %2.5 ile önemli bir ağırlığı bulunan ekmeğin KDV'si hali hazırda %1 seviyesinde.*

*Ekonomistler enflasyona 150 baz puan pozitif katkı beklerken Erdoğan'ın çağrısı üzerine indirimin daha yüksek oranda uygulanması halinde pozitif etkinin de artması bekleniyor. KDV gelirlerinde ise dün başlayan indirimle 25-35 milyar TL bütçe maliyeti olması bekleniyor.*

*Hazine dün 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 3 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli iki ihale ile yaklaşık 20 milyar TL borçlanma gerçekleştirdi. TÜFE'ye endeksli tahvilde geçen ay zaten negatif olan getiri çünkü ihalede eksi %6'ya inerek daha da geriledi.*

*Bankalar enflasyondaki yüksek seyir nedeniyle 2021'de karlarına da önemli katkı sağlayan enflasyona endeksli tahvillere yoğun ilgi göstermeyi sürdürüyor. Sabit kuponlu tahviller ise çok daha az ilgi görüyor.*

*Hazine bugün 11 ay vadeli bono ve 2 yıl vadeli kira sertifikası ile borçlanacak.*

*Ayrıca piyasalarda bugün Ocak ayı bütçe gerçekleştirmeleri de takip edilecek. Bütçe 2021 yılını GSYH'ya oranla yaklaşık %2 açıkla tamamladı.*

### **KURUMLAR 50 MİLYAR DOLARI KKM'YE GEÇİRİR Mİ?**

*TCMB kurumsal mevduatın 50 milyar dolarının KKM'ye geçebileceğini öngördüğünü geçen hafta açıklamıştı. Piyasalar KKM kullanımının ne kadar yoğun olacağını dövizde arz talep dengesi için takip ediyor.*

*Ekonomi yönetimi kurda görülen seyri istikrarlı olarak niteliyor ve kurda yatay seyrin devamı konusunda soru işareti olmadığını belirtiyor. Nebati "Kura müdahale edilmesi gerekirse ediyoruz ama artık müdahaleye ihtiyaç yok" derken piyasalarda da benzer görüş kısa vade için hakim.*

*TCMB rezervleri 4 Şubat ile biten haftada 5.8 milyar dolar artarken bu artışın yaklaşık 2.8 milyar doları Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ile swap anlaşmasının girişinden kaynaklanmış olduğu hesaplanıyor. İhracatçıların döviz gelirlerinin %25'inin TCMB'ye satışı gibi yeni adımlar da bu artışta etkili. Ancak bu veri açıklanmadığı için etkisi tam olarak bilinmiyor.*

*Böylece TCMB'nin net uluslararası rezervleri üç hafta önce gerilediği yaklaşık 20 yılın en düşük seviyesi olan 7.55 milyar dolardan 16.33 milyar dolara çıktı.*

*TCMB'nin rezervlerine piyasalar swap verilerinden arındırılmış olarak bakıyor. Bu tutar geçen hafta itibarıyla eksi 55 milyar dolardan eksi 50 milyar dolara geldi.*

*TCMB Ocak ayı itibarıyla döviz rezervlerinde hem düşüş hem artış yönlü etki eden daha aktif bir politika izlemeye başladı. Analistler yeni düzeni kamu kontrolünün daha çok olduğu bir kur politikası olarak tanımlıyor.*

*TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu Çarşamba günü TOBB ile yaptığı toplantıda verdiği mesajlarda KKM'nin şirketler için 50 milyar dolara kadar ulaşabileceğini belirtti.*

*BDDK ilgili verileri dün itibaren açıklamaya da başladı. BDDK verilerine göre 9 Şubat itibarıyla KKM kullanımı toplamı 325 milyar TL'ye ulaştı. Bu tutarın 175.2 milyar TL'si Hazine, 149.8 milyar TL'si yani yaklaşık 11.1 milyar doları ise TCMB kullanımından geldi.*

*Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün 523/530 baz puandan kapandı. CDS'ler 20 Aralık'ta 613 bp ile Mayıs 2020'den bu yana en yüksek seviyeyi gördükten sonra gerilemişti.*

*TCMB'nin tahvil alımlarının da desteğiyle gösterge 10 yıllık tahvilin bileşik faizi 11 Ocak'ta gördüğü tarihi zirve olan %25.1 seviyesinden kademeli %22'nin altına geriledi. Dün son işlem %21.99 seviyesinde.*

*Küresel piyasalarda Rusya'nın Ukrayna'yı her an işgal edebileceği endişeleriyle sert satış baskısı hakim. Petrol fiyatları 7 yılın zirvesine yakın seyrediyor.*

*Piyasalarda ayrıca Erdoğan'ın dün başlayan ve bugün de devam eden Abu Dabi ziyareti de takip ediliyor. Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri arasında 13 anlaşma imzalandı.*

*Yatırımcılar Rusya'nın her an gerçekleşebileceği ifade edilen Ukrayna işgalinin muhtemel etkilerini değerlendirirken Asya borsaları geriledi.*

*Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi , dün ABD ve Avrupa borsalarında görülen kayıpların ardından bugün erken işlemlerde %0.4 eksideydi.*

*Japonya'nın Nikkei endeksi %0.2 geriledi.*

*Petrol fiyatları, Rusya ve Ukrayna arasındaki gerilimin etkisiyle ABD işlemlerinde yedi yılın zirve seviyesine yükselmesinin ardından bugün Asya işlemlerinde hafif geriledi.*

*ABD, dün Rusya'nın Ukrayna'yı yakın zamanda işgal edebileceği yönünde uyarıda bulundu. ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, "Rus askeri güçlerinin sayısındaki belirgin artışı" gerekçe göstererek ABD büyükelçiliğinin Kiev'den Lviv'e taşınacağını söyledi.*

*ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi dünkü ABD kapanışı %1.996'dan bugün %1.9753'e geriledi. ABD'nin iki yıllık Hazine tahvillerinin getirisi ABD kapanışı %1.589'dan %1.562'ye düştü.*

*Vadeli işlem piyasalarındaki fiyatlamalar, Rusya ve Ukrayna arasındaki gerilime rağmen Fed'in Mart'taki toplantısında faizleri yükseltme olasılığının yüksek olduğuna işaret etti.*

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Dolar/TL bu sabah 13.58 seviyesinde bulunuyor. Perşembe günü gerçekleşecek TCMB toplantısı öncesinde kısa vadede takip edilen 13.50 – 13.65 arasındaki dalgalanma devam etmektedir. TCMB'nin politika faizinde değişikliğe gitmesi beklenmiyor. Bu sabah dolar endeksi 96 seviyesi üzerinde seyrini korurken gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında yataya yakın hafif değer kazancı içerisindedir. Piyasaların ana odağında Rusya – Ukrayna arasındaki gerilim var. 16 Şubat tarihi Rusya'nın Ukrayna'ya saldıracağı gün olarak iddia ediliyor. Veri tarafında ise bugün ve Euro Bölgesi GSYİH ve ABD Üfe verisi takip edilecek. Geçen hafta beklentileri de aşarak 40 yılın en yüksek ABD enflasyon verisinin görülmesinin ardından St. Louis Fed Başkanı James Bullard Temmuz ayına kadar faizin 100 baz puan artırılması gerektiği söyleminde bulundu. Fed'in beklenenden daha hızlı faiz artırımını yapabileceğine yönelik endişeler artış göstermektedir.

**Teknik Analiz:** Dolar/TL'ye teknik olarak bakıldığı zaman 1 aylık süredir devam eden 13,50 civarlarındaki seyrin devam ettiği görülmekte. Kurun 13,50 üzerindeki hareketlerinde 13,65 , 13,50 altındaki hareketlerinde ise 13,10 seviyeleri ilk etapta takip edilecek seviyeler olarak verilebilir. Bu hafta açıklanacak olan TCMB faiz kararı öncesi ve sonrasında bu band dışına taşmalar yaşanabilir.

**Destekler: 13,50/13,10/13**

**Dirençler: 13,65/ 13,95**



## ➤ EUR/TL

Avrupa tarafında EUR/USD haftanın ikinci işlem gününe hafif alıcılı başladı. Sabah saatlerinde 1,1319 seviyesinde işlem gören paritede bugün Euro Bölgesi GSYİH ve ABD ÜFE verileri yakından takip edilecek. Açıklanacak olan verilerin beklentilerden sapması halinde paritede hareketlilik meydana gelebilir. EUR/USD paritesinde yaşanacak olan hareketliliğin EUR/TL kuruna da yansımaları beklenebilir. Öte yandan Rusya ve Ukrayna gerilimindeki yeni olumsuz gelişmeler küresel piyasalardaki risk iştahını olumsuz etkiledi.

**Teknik Analiz:** EUR/TL de 15,50 civarlarında yaşanan uzun süreli bir seyir var. Kurun 15.50 üzeri 15.80 , 15.50 altı hareketlerinde ise 15 seviyeleri takip edilmeye devam edecek.

**Destekler:**15/14,75

**Dirençler:** 15,50/15,80 / 16



## ➤ GBP/TL

İngiltere’de bugün ortalama gelir endeksi ve işsizlik haklarından yararlanma verileri saat 09:00’ da açıklandı. Beklentilerin üzerinde gelen veriler sonrasında 1,35 seviyesinden 1,3550 seviyesine kadar yükselen GBP/USD paritesinin etkisiyle 18,45 seviyelerine yaklaşan GBP/TL , daha sonra paritenin yumuşaması ile 18,40’lı seviyelere geriledi.

**Teknik Analiz:** GBP/TL son 3 haftalık bölümde bakıldığı zaman 18,50 seviyesine çok yakın seyirler gerçekleştirdiği fakat bu seviyeyi bir türlü aşamadığı gözlemleniyor. Kurun bugün İngiltere’de açıklanan veriler sonrasında bu seviyeye yaklaştığı fakat yine aşamadığı izlendi. 18.50 seviyesinin aşılması durumunda 18,90 , aşağıda ise 18 seviyesi takip edilebilir.

**Destekler:**18/17,65

**Dirençler:** 18,50/18,90



### ➤ ALTIN

Altın fiyatları, Rusya ile Batı devletleri arasında Ukrayna konusundaki gerilim nedeniyle yatırımcıların riskli varlıklardan kaçınarak güvenli liman olarak görülen varlıklara yönelmesiyle sekiz ayın zirvesine tırmandı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı gün içerisinde 1,878.88 dolar ile 11 Haziran'dan bu yana görülen en yüksek seviyeyi görmesinin ardından, %0.3 artarak 1,876.71 dolara yükseldi. ABD altın vadeli işlemleri %0.5 artarak 1,879.00 dolara yükseldi. Gram altın ise TL.818 seviyesinde bulunuyor.



## ➤ PETROL

Petrol fiyatları, dün görülen yükselişlerle yedi yılın zirve seviyelerine ulaşılmasının ardından yatırımcıların kâr realizasyonu gerçekleştirilmesiyle ve global piyasalarda görülen düşüşlerle geriledi, ancak Rusya'nın Ukrayna'yı işgal edebileceği ve arzda sorun yaratabileceği endişeleri kayıpları sınırladı. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün 2.04 dolar yükselmesinin ardından, bugün %0.3 gerileyerek 95,89 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü dün 2.36 dolar yükselmesinin ardından %0.4 gerileyerek 95.10 dolara geriledi.



## PIYASA VERİLERİ:

TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Ortalama Gelir Endeksi + İkramiye (Ara)	3,8%	4,2%
09:00	GBP	İşsizlik Hak Başvurusu Sayısındaki Değişim (Oca)	-28,0K	-43,3K
13:00	EUR	Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (Şub )	55	51,7
16:30	USD	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Oca)	0,5%	0,3%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

## **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk  
Disclaimer

## **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

<b><i>Dilek Kemancıoğlu (Müdür)</i></b>	<b><i>☐☐TEL: 2274671</i></b>
<b><i>Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)</i></b>	<b><i>☐☐TEL: 2275153</i></b>
<b><i>Melih Bulak (Yetkili)</i></b>	<b><i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-206)</i></b>
<b><i>Emete Özsalıtık (Yetkili)</i></b>	<b><i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-207)</i></b>
<b><i>Emine Gülakdeniz (Yetkili)</i></b>	<b><i>☐☐TEL: 2280333 (Dahili-205)</i></b>